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STAFF CODE

Në këtë semester kam 

qenë në 

ligjerata/ushterime                           

In this semester I 

attended 

lectures/exercises:

VLERËSONI 

MËSIMDHËNËSIN DHE 

METODAT E TIJ 

[Mësimdhënësi është i 

rregullt dhe respekton 

orarin e 

l igjeratave/ushtrimeve]                   

[The teacher is regular 

and respects the schedule 

of lectures/exercises]

VLERËSONI 

MËSIMDHËNËSIN DHE 

METODAT E TIJ 

[Shpjegimi dhe metoda e 

ligjeruesit është e qartë 

dhe e kuptueshme]             

[Lecturers  explanation 

and method is clear and 

understandable]

VLERËSONI 

MËSIMDHËNËSIN DHE 

METODAT E TIJ 

[Mësimdhënësi nxit 

interaktivitet gjatë 

ligjeratave/ushtrimeve]                

[Teacher encourages 

interactivity during 

lectures/exercises]

VLERËSONI MËSIMDHËNËSIN 

DHE METODAT E TIJ 

[Mësimdhënësi 

bashkëpunon me student]                     

[Teacher collaborates with 

student]

VLERËSONI MËSIMDHËNËSIN 

DHE METODAT E TIJ [Sjellja e 

l igjeruesit ndaj studentëve 

është korrekte]                      

[The lecturer's behavior 

towards the students is 

correct]

VLERËSONI MËSIMDHËNËSIN 

DHE METODAT E TIJ 

[Obligimet e mia ndaj 

lëndës ishin të qarta që në 

fi l l im, konform syllabusit të 

prezentuar]              [My 

obligations to the subject 

were clear from the 

beginning, according to the 

presented syllabus]

VLERËSONI MËSIMDHËNËSIN 

DHE METODAT E TIJ [Lënda 

kishte materiale adekuate 

për studim dhe ishin të 

qasshme në UBT]                  

[The subject had adequate 

materials for study and 

were accessible at UBT]

VLERËSONI MËSIMDHËNËSIN 

DHE METODAT E TIJ 

[Mësimdhënësi përdorë 

metoda të përshtatshme të 

vlerësimit dhe aplikon 

metodën vlerësimit të 

vazhdueshëm]                 [The 

teacher uses appropriate 

assessment methods and 

applies the continuous 

assessment method]

VLERËSONI 

MËSIMDHËNËSIN DHE 

METODAT E TIJ [Ky 

mësimdhënës 

rekomandohet të na 

ligjeroj/ushtroj në lëndë 

të tjera në semestrat 

vijues]                [This 

teacher is recommended 

to teach us/exercise in 

other subjects in the 

following semesters]

Mesatare/Average

INI01 3 4 5 5 4 4 3 5 5 5 4.3

INI02 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

INI03 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

INI04 4 4 5 5 5 5 4 4 5 5 4.6

INI05 5 5 5 5 4 5 5 1 4 5 4.4

INI06 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

INI07 4 5 3 3 4 4 4 5 5 4 4.1

INI08 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4.2

INI09 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

INI11 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

INI12 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4.8

INI13 4 5 4 4 5 5 4 5 5 5 4.6

INI14 5 5 4 4 5 5 5 5 4 4 4.6

INI15 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4.9

INI16 4 5 4 4 5 5 5 5 4 4 4.5

INI17 4 5 4 4 5 5 5 5 4 4 4.5

INI18 5 5 5 5 5 4 5 5 4 4 4.7

INI19 4 5 4 4 5 3 5 5 4 4 4.3

INI20 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4.8

INI22 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4.9

INI23 5 5 5 5 5 4 5 5 4 4 4.7

INI24 5 5 5 5 5 4 5 5 4 4 4.7

INI25 4 5 5 4 5 4 5 5 4 4 4.5

INI26 4 5 4 4 5 4 5 5 4 4 4.4

INI27 4 5 4 4 5 4 5 5 4 5 4.5

INI28 4 5 4 4 5 5 5 5 4 4 4.5

92%


